
ご寄付・ご寄贈ありがとうございました

アンパンマンソファ（[Amazon欲しいものリスト]より）、

手作りスタイ、おしり拭き等の消耗品のご寄贈、

そしてご寄付をいただきました。

ソファはお友達と仲良く座って絵本やテレビを見たり、

大きく広げて寝転がったりと子どもたちに大人気です。

スタイはとてもかわいい形・柄で、赤ちゃんたちの首元を素敵に飾りながら

よだれで洋服が汚れるのを防ぐのに活躍しています。

消耗品や寄付金は子どもたちの生活環境を

整えることに使わせていただいております。

ありがとうございました。

引き続き、あたたかいご支援を賜りますようお願い申し上げます。
〖Amazon欲しいものリスト〗に関しては以下のリンクをご覧下さい。
⇒https://www.amazon.co.jp/hz/wishlist/ls/2J7NTYJOJVOVW?ref_=list_d_wl_lfu_nav_1


	スライド 1: ご寄付・ご寄贈ありがとうございました

